ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 26 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Bản đồ địa chính phục vụ cho việc giao đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất gắn với tài sản trên đất cho cộng đồng dân cư tổ Gò Già,

thôn Kon Dóc, xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

 UBND xã Ba Trang thông báo công khai bản đồ địa chính phục vụ cho việc

giao đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gắn với tài sản trên đất cho cộng

đồng dân cư tổ Gò Già, thôn Kon Dóc, xã Ba Trang, với nội dung cụ thể như sau:

Số

TT

Họ tên chủ

sử dụng đất

Địa chỉ

thửa đất

Tờ

bản

đồ số

Thửa

đất

số

Diện

tích đất

(m2)

Loại đất Nguồn gốc đất

(1) (2) (4) (5) (6) (7) (9) (10)

01
Cộng đồng dân

cư tổ Gò Già

Thôn

Kon Dóc,

Ba Trang

121 95 11.882
Đất rừng

sản xuất

Đất sau khai thác

rừng phòng hộ

chuyển sang sản

xuất
02 122 457 17.499

03   122 459 92.032

TỔNG CỘNG 03 thửa 121.413

Bản đồ địa chính được công khai kèm thông báo này trong thời gian 15 ngày,

kể từ ngày 27/3/2025 đến hết ngày 10/4/2025.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Ba Trang và Nhà văn hóa thôn

Kon Dóc.

Các hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất giáp ranh với các thửa đất đã đo đạc của

cộng đồng dân cư tổ Gò Già, thôn Kon Dóc, xã Ba Trang không đồng ý với ranh giới,

mốc giới trong bản đồ được công khai thì gửi đơn đến UBND xã Ba Trang để giải

quyết, sau thời gian trên UBND xã sẽ không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng thôn Kon Dóc;

- Lưu: VT, ĐC.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-27T15:50:50+0700

		2025-03-27T15:53:04+0700

		2025-03-27T15:53:04+0700